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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE 2026 

Valberedningen har under perioden träffats fem gånger och haft digitala- / telefonmöten vid behov. 

NOMINERINGAR TILL STYRELSEN 2026 

Per den 13 februari 2026 har två föreningar (Skara HIF Viljan och Vara SK) inkommit med en nominering till Ordförande: 
Mikael Lindqvist Skara HIF Viljan (se Bilaga) 

Valberedningen har via sitt kontaktnät pratat med ett flertal personer om att ingå i styrelsen. Följande har tillfrågats: Johan 
Sandin Fybodal, Leif Nilsson Göteborg, Sofia Säljö Göteborg, Oskar Larsson Kilén Sjuhärad och Christina Tell Sjuhärad. 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE 2026 

Valberedningen föreslår att styrelsen 2026 skall bestå av en ordförande, åtta ledamöter samt fyra suppleanter 

POSITION OCH KRETS NAMN  FÖRENINGSTILLHÖRIGHET    STATUS 
 

En Ordförande för 1 år Carina Walterlin  Kroppefjälls IF                                            Nyval 
Fyra ledamöter för 2 år  
Fyrbodal  Johan Sandin  Kroppefjälls IF            Nyval 
Göteborg  Sofia Säljö  GF Göteborgsgymnasterna           Nyval 
Skaraborg  Christina Tell  Skövde Parasportförening           Nyval 
Sjuhärad  Robert Åkesson  IF Mormors Gäng            Omval 
Fyra suppleanter för 1 år 
Fyrbodal  Stephan Hansson Norrviken Stars Parasportförening             Omval 
Göteborg  Vakant 
Skaraborg  Josefin Andersson Skara HIF Viljan                                        Omval     
Sjuhärad  Anna Starck  IF Mormors Gäng            Omval   

NOMINERING AV AUKTORISERAD REVISIONSBYÅR FÖR 1 ÅR 

  Moore Ranby AB   (Organisationsnummer 556523-1593) 

NOMINERING AV LEKMANNAREVISOR FÖR 1 ÅR 

  Fredrik Posse  FSBU                                        Omval 

NOMINERINGAR TILL VALBEREDNINGEN FÖR 1 ÅR 

Fyrbodal  Mattias Johansson IF Änglarna            Omval 
Göteborg  Malin Smedberg  Lunna Ridklubb            Omval 
Skaraborg  Peter Collin  Skövde Parasportförening           Omval 

4 SITTANDE LEDAMÖTER VALDA FÖR 2 ÅR DEN 29 MARS 2025 (1  Å R KVAR PÅ S INA UPP DRAG )  

Fyrbodal  Lars-Åke Johansson IF Änglarna 
Göteborg  Susann Andersson GRBK 
Skaraborg  Susanne Hietalahti Johannesbergs LIF 
Skaraborg  Elin Nilsson  Skövde Parasportförening 

VALBEREDNINGEN FÖR VÄSTRA GÖTALANDS PARASPORTFÖRBUND HAR UNDER 2025-2026 BESTÅTT AV 

Fyrbodal  Mattias Johansson IF Änglarna                        
Göteborg  Malin Smedberg  Lunna Ridklubb            
Skaraborg  Peter Collin  Skövde Parasportförening            
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BILAGA INKOMMEN NOMINERING TILL STYRELSEN 2026  

 

Vi föreslår att Mikael Lindqvist från Skara HIF Viljan väljs till ny ordförande för Västra Götalands parasportförbund. Mikael är 
en person som alltid har varit till hjälp för konsulenterna när de har behövt stöd och kontaktat honom. Han har hanterat 
utrustningen och kört även när han själv inte har kunnat närvara vid aktiviteter. Han blev vald till styrelsen för förbundet 
omkring 2019-2020. Under sina år som ledarmot har han nog bara missat 5 styrelsymöte för distriktförbundet. Han har varit 
med nationella möten för SDF räkning både Stockholm och Malmö. Som grundare av Skara HIF Viljan för 19 år sedan är 
han ledare och ordförande i cirka 15 år.  

Mikael är en ledare som inspirerar varje spelare att tro på sig själv. Hans inställning grundar sig i att alla har lika värde. 
Genom sitt lugn och sin förmåga att bemöta andra på ett positivt sätt kan han omvandla negativa känslor hos utövare och 
spelare till något konstruktivt, vilket bidrar till deras personliga utveckling både på och utanför planen. Han ser till att varje 
individ blir sedd och stödd utifrån sina egna förutsättningar.  

Det är inte viktigt för honom att stå i centrum; istället fokuserar han på att lyfta fram andra så att de får möjlighet att synas. 
Han värderar verksamheten som bedrivs direkt på golvet och ser till att det finns en fungerande verksamhet för vår 
målgrupp. Genom sitt eget arbete har han tagit ansvar för flera med lönebidrag, vilket har gjort det möjligt för dem att växa 
och utvecklas i sina liv. Han har därmed erfarenhet av ansvaret kring lönebidrag. 

Skara HIF Viljan 

Vara SK 
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